به عنوان نمونه در صفحه ۱۰۰ به جای صنعت، صفت تایپ شده و یا لسیوطی در صفحه ۷۰ للبوطی ضبط شده و یا در ص ۲۴ به جای خیام، خیال آمده است و امثال آن که البته کم نیست.

پانویس:

* عضو هیئت علمی گروه زبان و ادب فارسی دانشگاه الزهراء.

منابع:

— آل احمد جلال، ۱۹۹۹، **الابتلاء بالغرب**، ترجمه بالعربیه ابراهیم الدسوقی شنا، قاهره.

— برنارد لویس، ۱۹۹۳/۱۳۷۲، **لغه السیاسه فی الاسلام**، دارقرطبه.

— حسینی مریم، ۱۳۷۶، **حدیقه احیایی در شعر فارسی**، **مجله علمی پژوهشی دانشگاه الزهراء**.

— الدسوقی شنا ابراهیم، ۱۹۹۵/۱۴۱۵، **ترجمه و شرح حدیقه الحقیقه و شریعه الطریقه**، قاهره، دارالامین، الطبعة الاولى.

— الدسوقی شنا ابراهیم، ۱۹۹۳/۱۳۷۲، **المعجم الفارسی الکبیر**، قاهره. مکتبه مذبولی ۳ ج.

— _____، ۱۹۸۶/۱۴۰۶، **التوره الایرانیه**، الصراح، الملحمه، النصر، قاهره، ناشر الزهراء للاعلام العربی.

— سنایی، ۱۳۸۲، **حدیقه الحقیقه**، به تصحیح و مقدمه مریم حسینی، تهران، مرکز نشر دانشگاهی.

— سنایی، ۱۳۶۸، **حدیقه الحقیقه**، به تصحیح مدرس رضوی. تهران انتشارات دانشگاه تهران.

— شریعتی علی، ۱۴۱۳/۱۳۷۲، **العوده الی الذات**، ترجمه ابراهیم الدسوقی شنا، قاهره، الزهراء للاعلام العربی.

— عسکری ابوهلال، ۱۳۶۳، **الفروق فی اللغة**، ترجمه، تصحیح، تعلیق محمد علوی مقدم و ابراهیم الدسوقی شنا، مشهد، آستان قدس رضوی.

— کامشاد حسن، ۱۹۹۲/۱۳۷۱، **النثر الفنی فی الادب الفارسی المعاصر**، ترجمه ابراهیم الدسوقی شنا، قاهره، الهیئه المصریه العامه الکتاب.

— مدرس رضوی محمد تقی، ۱۳۴۵، **تعلیقات حدیقه الحقیقه**، انتشارات علمی، تهران.

— مولوی محمد جلال الدین، ۱۳۶۰، **مثنوی**، ترجمه و شرح ابراهیم الدسوقی شنا، تهران، زوار.